
 

  

 

 

 
  

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования  "Киясовский район"  

 

 

О разрешении Первомайскому муниципальному унитарному 

производственному предприятию «Коммун-сервис» муниципального 

образования «Киясовский район» списания автомобиля 

 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                   19 июня 2017 года 

     

        В соответствии с пунктом 2 статьи 295 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, статьей 25 Устава муниципального образования  «Киясовский район», 

пунктом 8.10 Положения о Порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности муниципального образования  "Киясовский район", 

утверждённого решением Совета депутатов муниципального образования  

"Киясовский район" от 22.08.2011 № 430, Совет депутатов     

 

РЕШАЕТ:  

         Разрешить Первомайскому муниципальному унитарному производственному  

предприятию «Коммун-сервис»  муниципального образования «Киясовский район» 

списание автомобиля марки ВАЗ-21102, 2002 года выпуска, идентификационный 

номер (VIN) ХТА21102020440513; модель, № двигателя 2111, 0516606; кузов № 

0440513, цвет кузова серебристый серо-зеленый,  государственный 

регистрационный знак Т828МА18; первоначальная балансовая стоимость 

193552,32 (Сто девяносто три рубля пятьсот пятьдесят две) тысячи 32 копейки в 

связи с непригодностью к дальнейшей эксплуатации и нецелесообразностью 

ремонта. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования "Киясовский район"                          С.В. Мерзляков 

 

 

 

с. Киясово  

19 июня 2017 года 

№ 84 

 


